
Mötesanteckningar Föräldramöte ÖSK 
Ungdom P16, 2026-01-15 
 
 

Organisation 
Genomgång av vilka personer som är med bland laget och vi har fortfarande 3 mycket viktiga 
positioner som ännu inte är tillsatta, dessa är;  
 

●​ Försäljningsansvarig - Planerar och driver försäljningar i laget, all försäljning tillfaller 
lagkassan. Kontaktperson mot event- och marknadskoordinator 

●​ Sponsringsansvarig - Jobbar aktivt för att hitta partners till laget, all sponsring tillfaller 
lagkassan 

●​ Eventansvarig - Fördelar jobb bland föräldrar vid föreningens cuper 
 

Säsongsplanering 
Vi siktar på att ha fyra träningar per vecka under säsongen, vi har under hösten och vintern haft 
problem med närvaron på söndagar kl 10:00 och vi undersöker om vi vi kan få till en annan tid 
istället. Ekäng är dock välbesökt så det är svårt med tider generellt. Här får grabbarna hålla koll 
på kallelserna och kalendern på laget.se. 
 
Vi har redan fattat ett beslut om att vi kommer att delta i regionalserien, beroende på hur stor 
trupp vi har med spelare som aktivt tränar kommer vi även att registrera oss för en lokalserie.  
 
Vi kommer att anmäla oss till Eskilscupen som spelas i Helsingborg 30/7 - 2/8. Kostnad för 
cupen står varje spelare för genom att spara, sälja eller arbeta ihop pengar till sitt individuella 
spelarkonto.  
 

http://laget.se


Nyhet, samåkning till och från matcher 
Tidigare har ersättning för samåkning betalats av lagkassan och vi har noterat att det i mångt 
och mycket är samma personer som tar ett extra ansvar kring samåkning. Vi har ett tufft 
ekonomiskt läge generellt och mötet beslutade att vi inför en ny rutin för samåkning den här 
säsongen där vi frångår blanketter som vi använt oss av tidigare och istället jobbar med en 
individuell swish för spelaren till chauffören vid samåkning. Schablonen baseras fortsatt på 25 
kr per mil i ersättning.  
 
Det vill säga att om chaufför A kör till en match i Västerås (100 km) och har med sig 4 spelare 
inklusive sin egen son ska respektive spelare skicka 62.5 kr 
(100/10*25/4=62.5) 
 
Det är upp till respektive chaufför att samla in pengarna från spelarna. Om det uppstår några 
problem hänvisas man till lagledare Linus Vestervall.  
 

Ekonomi 
Baserat på föregående säsong uppskattar vi att laget behöver ungefär 50.000 kr i lagkassan för 
att klara säsongen, detta innefattar lag i två serier, domaravgifter, planavgifter och annat runt 
laget som kostar pengar. Tidigare år har vi noterat att engagemanget runt laget har varit ojämnt 
vilket innebär att vissa spelare och föräldrar har dragit ett större last för att få ekonomin att gå 
runt och säkerställa att vi fullföljer våra åtaganden till ÖSK.  
 
I och med det har vi beslutat att vi kommer att gå över till individuella spelarkonton, det 
innebär att varje spelare ansvarar själv för att spara, sälja eller arbeta ihop tillräckligt med 
pengar för att kunna delta på en viss cup exempelvis. Utöver detta måste varje spelare tjäna 
eller på annat sätt betala in 2000 kr till lagkassan. Bidrag till lagkassan kommer att prioriteras 
så de första 2000 kr som spelaren får ihop går till laget. Peter Hahlin är lagets kassör och 
kommer att administrera alla konton, frågor hänvisas till honom.  
 
Räkneexempel nedan 
Lagkassa 2000 kr 
Startavgift Eskilscupen 100 kr 
Deltagaravgift Eskilscupen 1785 kr 
Busskort Eskilscupen 150 kr 
Totalt: 4035 kr 



Utöver detta tillkommer medlemsavgift i ÖSK (aviseras i slutet av januari) samt ersättning för 
samåkning som betalas separat. 
 
Vi ledare kommer initialt att hjälpa till att erbjuda alternativ för försäljningsaktiviteter så att vi 
kommer igång, dock behöver vi ha en försäljningsansvarig snarast då det inte är en hållbar 
lösning långsiktigt. Råbert har tagit in information och provkit för försäljning av kakor samt 
kläder från Ravelli. Information kommer att delas ut till spelarna under veckans träningar. 
 

Information om provspel och övergångar 
Provspel kan och ska endast ske om båda föreningarna är har kontaktats om önskemål om 
provspel. Provspel sker under två veckor och därefter behöver ett besked ges till båda 
klubbarna. Om en spelare tränar för en annan förening under två veckor, skall man inte också 
komma ner till träningarna hos oss.  
 
Övergång, utanför frimånaden (15/11 - 15/12) kan en övergång endast ske om nuvarande 
förening ger ett godkännande. Om godkännande inte ges blir spelaren spelklar för nya 
föreningen först följande frimånad. 
 

Övrigt 
Vi kommer primärt att kommunicera med spelarna genom WhatsApp och under träningarna 
kommer vi att hjälpa dem att komma in i den grupp som har skapats. Vi kommer inte att 
använda snapchat då den inte har funktion om att spara allting som skickas och för att kunna 
säkerställa en god ton och respekt har vi valt den här vägen. Vi hoppas på förståelse och om 
någon spelare har begränsning på vilka appar som hen tillåts använda, vänligen kontakta 
lagledare Linus Vestervall så får vi ta en diskussion om alternativa lösningar.  
 
Det finns möjlighet att även sätta upp en grupp för föräldrar om det finns önskemål om detta.  
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